UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO (PPGCR)

EDITAL N. 01/2023

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA BOLSAS DE DEMANDA SOCIAL DE MESTRADO DO PROGRAMA DE
PÓS- GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO – CADASTRO RESERVA

 A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA

REABILITAÇÃO torna público o resultado final da seleção de candidatos para bolsas de demanda social de

mestrado do Programa de Pós-graduação em Ciências da Reabilitação, na seguinte ordem: número da matrícula,

resultado da homologação a inscrição, motivo do indeferimento, nota do discente, nota normalizada do discente,

nota do orientador, nota normalizada do orientador, nota final:

Matrícula do
discente

Resultado da
homologação
da inscrição

Motivo do
indeferimento

Nota do
discente

Nota
normalizada
do discente

Nota do
orientador

Nota
normalizada

do orientador

Nota
final

222101014 Deferido NA 62,5 100,0 520,0 22,2 76,7

222101079 Deferido NA 45,3 72,5 800,0 34,2 61,0

222101121 Deferido NA 39,0 62,4 960,0 41,0 56,0

222101749 Deferido NA 28,0 44,8 315,0 13,5 35,4

222101720 Deferido NA 4,8 7,6 2340,0 100,0 35,3

Brasília, 15 de fevereiro de 2023.

Profa. Dra. Patrícia Azevedo Garcia
Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação
Faculdade de Ceilândia
Universidade de Brasília